denominata Via Giovanni Falcone, nel Comune di Santa Teresa di Riva (ME)”;

VISTO il D.D.G. n. 143 del 17.03.2025 del Dirigente Generale del DRPC Sicilia, di impegno in favore 
Commissario di Governo per il  contrasto del  dissesto idrogeologico nella Ragione Siciliana, 
della somma complessiva di  € 740.000,00  (euro settecentoquarantamila/00), per “Intervento di 
Somma  Urgenza  per  il  ripristino  e  la  protezione  della  viabilità  di  un  tratto  di  primaria  
importanza della strada Lungomare, denominata Via Giovanni Falcone, nel Comune di Santa 
Teresa di Riva (ME)”;

VISTA la nota prot.